[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2013 г. №   505
               р.п. Панино

О признании утратившим силу постановления
администрации Панинского муниципального
района от 28.02.2012г. № 101 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на рубку или проведение

иных работ, связанных с повреждением или

уничтожением зеленых насаждений»

       В целях приведения нормативных правовых актов администрации Панинского муниципального района в соответствие с п. 2 приказа управления по экологии и природопользованию Воронежской области от 11.05.2012г. № 63 «Об утверждении рекомендательного порядка оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений» администрация Панинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Признать утратившим силу постановление администрации Панинского муниципального района от 28.02.2012г. № 101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Панинского муниципального района «Панинский муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района Л.И. Чернова.

Глава администрации
Панинского муниципального района                                                   Н.В. Щеглов

Визирование:

Руководитель аппарата администрации

Панинского муниципального района                                                  Л.И. Чернов